 中铁检验认证中心
 认证公告
 2016年第07号（总第244号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正地位
的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC作出认证决定的企业名单(2016年02月22日至2016年02月
26日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.0630  铁路货车侧架立柱磨耗板
申请人：洛阳市东铁车辆配件有限公司
生 产 厂：洛阳市东铁车辆配件有限公司
制造地址：河南省偃师市缑氏镇双泉村
1、证书编号：CRCC10216P12173R0M
产品名称：铁路货车45号钢侧架立柱磨耗板
规格型号：转K2型（图号：QCZ85C-20-01）；转K6型（图号：QCZ133-20-04）
认证标准和技术要求：TJ/CL265-2013；
有效期：2016年02月23日至2021年02月22日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：北京京丰橡塑制品有限公司
生 产 厂：北京京丰橡塑制品有限公司
制造地址：北京市怀柔区杨宋镇北年丰村北500米处
1、证书编号：CRCC10216P11214R1M
产品名称：橡胶垫板
规格型号：60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年02月24日至2021年02月23日
2、证书编号：CRCC10216P11214R1M-1
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年02月24日至2021年02月23日
二、更改及扩项企业
01组织更名
专业小类：22.04.0311  机车单元制动器
申请人：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10215P10607R0L-11
产品名称：交流传动机车制动夹钳单元
规格型号：JPXZ-1型盘形制动器（不带停放，图号：AJP1008285G020）；
JPXZ-1型盘形制动器（不带停放，图号：AJP1008286G020）；
JPXZ-1型盘形制动器（不带停放，图号：AJP1009787G020）；
JPXZ-2型盘形制动器（带停放，图号：AJP1008287G020)；
JPXZ-2型盘形制动器（带停放，图号：AJP1009788G020）
认证标准和技术要求：TJ/JW043-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
专业小类：22.04.0334  机车用空气制动系统（制动机）
申请人：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10215P10607R0L-10
产品名称：交流传动机车微机控制空气制动系统
规格型号：DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006242G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
显示屏（图号JZ00000038J24））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006242G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
制动显示屏（图号D6007A.00.00））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006430G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
显示屏（图号JZ00000038J24））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006430G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
制动显示屏（图号D6007A.00.00））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006472G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
显示屏（图号JZ00000038J24））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1006472G020）、制动控制器（图号JQ00008509G00）、紧急制动阀（图号GCZF2-20-00B）、
制动显示屏（图号D6007A.00.00））；
DK-2型机车制动机（制动柜（图号AJP1008410G020）、制动控制器（图号JQ00008424G00））
认证标准和技术要求：TJ/JW039-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
专业小类：22.04.0518  电力机车受电弓
申请人：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10212P10607R0L
产品名称：气囊式交流传动机车受电弓
规格型号：TSG15（图号：JQ00000560G00 )；TSG15B（图号：JQ00001545G00）；TSG15C（图号：JQ00001816G00）；
TSG15D（图号：JQ00002630G00）；TSG15D1（图号：JQ00006289G00）；TSG15F（图号：JQ00004458G00）；
TSG15G(01)（图号：JQ00007771G00)；TSG15G（图号：JQ00007335G00)
认证标准和技术要求：TJ/JW028-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1001  动车组受电弓
申请人：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10214P10607R0L-9
产品名称：动车组受电弓
规格型号：TSG19（图号：JQ00001238G00）；TSG19A（01）（图号：JQ00007541G00）；TSG19A（图号：JQ00001881G00）；
TSG20（图号：JQ00005187G00）；TSG20A（图号：JQ00007264G00）
认证标准和技术要求：TJ/CL326-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1017  动车组真空断路器
申请人：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司（原企业名称：南车株洲电力机车有限公司）
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10214P10607R0L-8
产品名称：动车组真空断路器（气动）
规格型号：BVAC.N99B1（图号：AQ01002519G010）；BVAC.N99B2（图号：AQ01005085G010）；BVAC.N99E （图号：AQ01001925G020）；
BVAC.N99E1(01) (图号：AQ01006157G010)；BVAC.N99E1(图号：AQ01002254G020)；BVAC.N99F（图号：JQ00001461G00）；
BVAC.N99F1（图号：AQ01005520G020）；BVAC.N99J（图号：AQ01005657G020）
认证标准和技术要求：TJ/CL330-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
02组织地址变更
专业小类：22.04.0917  动车组油压减振器
申请人：青岛阿尔斯通铁路设备有限公司
生 产 厂：青岛阿尔斯通铁路设备有限公司
制造地址：
场所1:山东省青岛市城阳区高新技术产业开发区新业路50号（生产及部分设计）
场所2:ALSTOM Transport SA-LEC REUSOT：105 Allee Albert EINSTEN 71202 LE CREUSOT France（部分设计）
1、证书编号：CRCC10214P10748R0M-3
产品名称：动车组垂向油压减振器
规格型号：DISPEN7009-23，图号：190-001366 B；DISPEN7040-20，图号：190-001161 C
DISPEN7040-21，图号：190-001188 A；DISPEN7040-40，图号：QA-00-00001396 B
DISPEN7040-41，图号：QA-00-00001397 B
认证标准和技术要求：TJ/CL284-2014；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
2、证书编号：CRCC10214P10748R0M-4
产品名称：动车组横向油压减振器
规格型号：DISPEN7051-20，图号：190-001231 A；DISPEN7051-21，图号：190-001235 A
DISPEN7051-40，图号：QA-00-00001394 B；DISPEN7051-41，图号：QA-00-00001395 B
认证标准和技术要求：TJ/CL284-2014；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
3、证书编号：CRCC10214P10748R0M-5
产品名称：动车组抗蛇行油压减振器
规格型号：DISPEN2428-00，图号：190-001159 D；DISPEN2428-40，图号：QA-00-00001398 C
认证标准和技术要求：TJ/CL284-2014；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
专业小类：22.04.1027  动车组电热开水器
申请人：安庆三维电器有限公司
生 产 厂：安庆三维电器有限公司
制造地址：安徽省安庆市经济技术开发区三期内环西路8号
1、证书编号：CRCC10215P11813R2M-8
产品名称：动车组电磁感应式电热开水器
规格型号：KSQⅧ-A-4.5-20
认证标准和技术要求：Q/CR277-2014；
有效期：2016年02月23日至2020年01月12日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：宝鸡宝成铁路工务器材厂
生 产 厂：宝鸡宝成铁路工务器材厂
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区任家湾火车站南5公里
1、证书编号：CRCC10214P11311R0M
产品名称：IIIa型橡胶垫板
规格型号：IIIa普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；专线3351-4；
有效期：2016年02月25日至2018年02月17日
2、证书编号：CRCC10214P11311R0M-2
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2016年02月25日至2018年02月17日
3、证书编号：CRCC10214P11311R0M-4
产品名称：橡胶垫板
规格型号：50-10-9普通型；60-10-17普通型
认证标准和技术要求：TB/T2626—1995；
有效期：2016年02月25日至2018年02月17日
专业小类：22.04.1303  铁路桥梁支座
申请人：北京铁科首钢轨道技术股份有限公司
生 产 厂：北京铁科首钢轨道技术股份有限公司
制造地址：场所1：辽宁省兴城市郭家镇（铸造、机加工、后处理、组装装配等全过程）
场所2：北京市昌平区沙河镇沙阳路南24号 (机加工)
1、证书编号：CRCC10214P10417R0M-7
产品名称：铁路桥梁盆式支座
规格型号：KTPZ型  ≤45000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T2331-2013；
有效期：2016年02月25日至2016年10月11日
2、证书编号：CRCC10214P10417R0M-8
产品名称：铁路桥梁球型支座
规格型号：TJQZ型 ≤7000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T3320-2013；
有效期：2016年02月25日至2016年10月11日
3、证书编号：CRCC10215P10417R0M-9
产品名称：铁路桥梁钢支座 YZM
规格型号：YZM型 ≤3000 kN –C 常温型/F 耐寒型
认证标准和技术要求：TB/T1853-2006；
有效期：2016年02月25日至2016年10月11日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：常州市龙正塑业有限公司
生 产 厂：常州市龙正塑业有限公司
制造地址：江苏省常州市钟楼区邹区镇塘西路8号
1、证书编号：CRCC10213P11216R1M
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度规格：1.8mm（不含纤维层），长度≤32m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年02月25日至2017年12月08日
申请人：衡水盛田工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水盛田工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市滨湖新区彭杜乡赵辛庄村
1、证书编号：CRCC10215P11860R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,凸高30～50mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年02月25日至2020年02月10日
专业小类：22.04.1501  电气化铁路接触网用绝缘子
申请人：自贡红星高压电瓷有限公司
生 产 厂：自贡红星高压电瓷有限公司
制造地址：四川省自贡市贡井区长土镇洞桥村2组贡舒路2159号
1、证书编号：CRCC10215P11909R0M
产品名称：棒形瓷绝缘子（160km/h及以下）
规格型号：QBG-25/12；QBG-25/16；QBJ-25/12；QBJ-25/16；QBSG-25/12；
QBSG-25/16；QBSG-25/8；QBSJ-25/12；QBSJ-25/16
认证标准和技术要求：TB/T3199.1-2008；
有效期：2016年02月25日至2020年04月15日
2、证书编号：CRCC10215P11909R0M-3
产品名称：棒形瓷绝缘子（200km/h及以上）
规格型号：QBG- 25/12；QBG- 25/16；QBJ- 25/12；QBJ- 25/16
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年02月25日至2020年04月15日
申请人：自贡红星高压电瓷有限公司
生 产 厂：自贡红星高压电瓷有限公司
制造地址：场所1：四川省自贡市贡井区长土镇洞桥村2组贡舒路2159号（研发、销售）
场所2：自贡市贡井区长伍路13号（除研发、销售以外的过程）
1、证书编号：CRCC10215P11909R0M-1
产品名称：盘形悬式瓷绝缘子
规格型号：XP-70；XP-70T；XWP2-70；XWP2-70T
认证标准和技术要求：GB/T1001.1-2003；
有效期：2016年02月25日至2020年04月15日
05扩大业务范围
专业小类：22.04.0308  机车用橡胶堆
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10216P10362R2L-13
产品名称：机车用橡胶堆
规格型号：960230(图号：ZJJ16-02-04-100)；960414(图号：QSJ7-53-01-000)；
960480(图号：130Z080100)；960865(图号：EQZ3-30-01-000)；
960924(图号：DLJ9-24-00-10A)；960952(图号：138Z0600200)；
992333(图号：TXJ3-64-10-000)；993104(图号：112Z050100)；
993123(图号：116Z070100)；9931232(图号：109Z060100)
认证标准和技术要求：TB/T2843-2007；
有效期：2016年02月23日至2021年01月19日
2、证书编号：CRCC10216P10362R2L-28
产品名称：交流传动机车用橡胶堆
规格型号：0040285(图号：40133424)；0040313（图号：QSJZ19-30M）；0040314(图号：QSJZ19-30S)；
0040315(图号：QSJZ19-30T)；960991(图号:PEV-16-00024913)；C.TL.07.0086000(图号：GP97805)；
C.TL.07.0087000(图号：GP97806)；C.TL.07.0088000(图号：GP97804)；C.TL.07.0137000 (图号：PEV-16-00029354)
认证标准和技术要求：TJ/JW036-2014；
有效期：2016年02月23日至2021年01月19日
专业小类：22.04.0618  铁道货车轴向橡胶垫
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号（除部分检验过程外全部生产过程）
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验过程）
1、证书编号：CRCC10216P10362R2L-7
产品名称：铁道货车轴向橡胶垫
规格型号：转K2/K6型（图号：QCZ85A-73-00）
认证标准和技术要求：TJ/CL264-2013；
有效期：2016年02月23日至2021年01月19日
专业小类：22.04.0625  铁道货车用合成闸瓦
申请人：中铁隆昌铁路器材有限公司
生 产 厂：中铁隆昌铁路器材有限公司
制造地址：四川省内江市隆昌县金鹅镇外站路75号
1、证书编号：CRCC10216P11721R1M
产品名称：铁道货车用低摩擦系数合成闸瓦
规格型号：4-2W型（图号：TKZW03-00-00）
认证标准和技术要求：TB/T2403-2010；
有效期：2016年02月23日至2019年11月02日
专业小类：22.04.0644  铁道货车弹性旁承
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号（除部分检验过程外全部生产过程）
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验过程）
1、证书编号：CRCC10216P10362R2L-14
产品名称：铁道货车BD型弹性旁承体
规格型号：BD型（图号：ZCP204D-10-00）
认证标准和技术要求：TB/T3269-2011；
有效期：2016年02月23日至2021年01月19日
2、证书编号：CRCC10216P10362R2L-5
产品名称：铁道货车JC系列弹性旁承体
规格型号：JC-1型（图号：QCZ105A-81A-00）；JC型（图号：QCZ83JX-82-00）
认证标准和技术要求：TB/T3269-2011；TJ/CL137-2006；
有效期：2016年02月23日至2021年01月19日
专业小类：22.04.1101  铁路信号变压器
申请人：固安信通信号技术股份有限公司
生 产 厂：固安信通信号技术股份有限公司
制造地址：河北省固安县固安镇工业园区
1、证书编号：CRCC10216P10945R1M-9
产品名称：铁路信号用其他类变压器
规格型号：FT1-U
认证标准和技术要求：TB/T2653-2003；TB/T3112-2005；
有效期：2016年02月25日至2017年06月16日
专业小类：22.04.1211  铁路无线通信系统区间中继设备
申请人：天津七一二通信广播有限公司
生 产 厂：天津七一二通信广播有限公司
制造地址：天津市塘沽区经济技术开发区西区北大街141号
1、证书编号：CRCC10216P11030R0L-8
产品名称：铁路无线通信系统区间中继设备 450MHz光纤直放站
规格型号：4154G/4155G
认证标准和技术要求：TB/T3052-2002；YD/T1337-2005；科技运[2007]63号；运基通信[2010]372号；
有效期：2016年02月25日至2017年08月08日
专业小类：22.04.1217  列车安全预警系统(预警器、道口预警设备)
申请人：天津七一二通信广播有限公司
生 产 厂：天津七一二通信广播有限公司
制造地址：天津市塘沽区经济技术开发区西区北大街141号
1、证书编号：CRCC10216P11030R0L-7
产品名称：列车安全预警系统道口预警设备
规格型号：WJTD-Ⅱ
认证标准和技术要求：运基通信[2009]690号；
有效期：2016年02月25日至2017年08月08日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：宏祥新材料股份有限公司
生 产 厂：宏祥新材料股份有限公司
制造地址：山东陵县经济开发区迎宾街东侧
1、证书编号：CRCC10216P11178R1M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂），厚度1.8mm（不含纤维层），宽度≤2.65mm，长度≤32m
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2016年02月25日至2017年11月14日
专业小类：22.04.1319  高速铁路道岔
申请人：铁科腾跃科技有限公司
生 产 厂：铁科腾跃科技有限公司
制造地址：河北省辛集市市府大街东段北侧
1、证书编号：CRCC10216P12176R0M
产品名称：时速250公里高速道岔
规格型号：弹性铁垫板：无砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-B；
弹性铁垫板：有砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-A
认证标准和技术要求：Q/CR465.8-2014；TB/T3307.8-2014；
有效期：2016年02月25日至2020年06月07日
2、证书编号：CRCC10216P12176R0M-1
产品名称：时速350公里高速道岔
规格型号：弹性铁垫板：无砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-D；
弹性铁垫板：有砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-C
认证标准和技术要求：Q/CR465.8-2014；TB/T3307.8-2014；
有效期：2016年02月25日至2020年06月07日
专业小类：22.04.1502  电气化铁路接触网零部件
申请人：中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司
制造地址：江苏省常州市武进区雪堰镇潘家工业集中区
1、证书编号：CRCC10216P11458R0M-40
产品名称：弹簧补偿装置
规格型号：弹簧补偿器 RTB10-S；弹簧补偿器 RTB3-D；弹簧补偿器 RTB4-S；
弹簧补偿器 RTB6-D；弹簧补偿器 RTB6-S；弹簧补偿器 RTB9-D
认证标准和技术要求：TB/T2075.14-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
2、证书编号：CRCC10216P11458R0M-41
产品名称：隧道支撑及定位装置
规格型号：弓形腕臂G1；弓形腕臂G2；可调整底座A；可调整底座B；隧道限位定位器XG；隧道限位定位器XP
认证标准和技术要求：TB/T2075.22-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
申请人：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
制造地址：场所1：河北省衡水市顺平街589号（除固溶、时效热处理外的其它过程）
          场所2：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号（固溶、时效热处理）
1、证书编号：CRCC10216P11973R0M-20
产品名称：非限位定位装置(200-250km/h)
规格型号：T型定位器TL；定位线夹；定位支座G1；定位支座G2；定位支座L；锚支定位卡子G35；锚支定位卡子G50
认证标准和技术要求：TB/T2075.4-2010；TJ/GD011-2009；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
申请人：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
制造地址：河北省衡水市顺平街589号
1、证书编号：CRCC10216P11973R0M-21
产品名称：棘轮补偿装置(160km/h及以下)
规格型号：F；Z
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
2、证书编号：CRCC10216P11973R0M-22
产品名称：棘轮补偿装置(200-250km/h)
规格型号：F；Z
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；TJ/GD011-2009；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
3、证书编号：CRCC10216P11973R0M-23
产品名称：隧道下锚补偿装置
规格型号：定滑轮；动滑轮
认证标准和技术要求：TB/T2075.23-2010；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
07变更产品型号规格
专业小类：22.04.1134  轨道电路设备（车站电码化设备主要器材）
申请人：固安信通信号技术股份有限公司
生 产 厂：固安信通信号技术股份有限公司
制造地址：河北省固安县固安镇工业园区
1、证书编号：CRCC10214P10945R1M-5
产品名称：铁路车站电码化设备软件和系统集成
规格型号：预叠加、闭环电码化系统软件和系统集成（V1.0.0）；
预叠加、闭环电码化系统软件和系统集成（V1.0.1）
硬件生产厂如下表：
产品名称 生产厂名称 制造地址 有效期至
铁路车站电码化设
备硬件
固安信通信号技术股份有
限公司
河北省固安县固安镇工业园区 2017 年 06 月 16 日
认证标准和技术要求：TB/T2465-2010；TB/T3112-2005；
有效期：2016年02月25日至2017年06月16日
2、证书编号：CRCC10214P10945R1M-6
产品名称：铁路车站电码化设备硬件
规格型号：ZP·F-G；ZPW·GFM；ZPW·GZ/T、GY-2000、GK-2000；ZPW·QF；ZPW·QJF1；ZPW·QJFC
系统集成厂如下表：
产品名称 规格型号 生产厂名称 制造地址 有效期至
铁路车站电码化
设备软件和系统
集成
预叠加、闭环电码化
系统软件和系统集成
（V1.0.0）
固安信通信号技术股
份有限公司
河北省固安县固安镇工业
园区
2017 年 06 月 16 日
铁路车站电码化
设备软件和系统
集成
预叠加、闭环电码化
系统软件和系统集成
（V1.0.1）
固安信通信号技术股
份有限公司
河北省固安县固安镇工业
园区
2017 年 06 月 16 日
认证标准和技术要求：TB/T2465-2010；TB/T3112-2005；
有效期：2016年02月25日至2017年06月16日
专业小类：22.04.1301  扣件－非金属类部件
申请人：广汉成铁铁路配件厂
生 产 厂：广汉成铁铁路配件厂
制造地址：四川省德阳市广汉市经济开发区高雄路二段
1、证书编号：CRCC10214P11753R2S
产品名称：弹条Ⅰ型、Ⅱ型扣件挡板座（改性尼龙66）
规格型号：0-6普通型（适用于一般地区）；2-4普通型（适用于一般地区）
认证标准和技术要求：TB/T1495.5-2003；
有效期：2016年02月25日至2019年12月08日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：北京市建国伟业防水材料有限公司
生 产 厂：北京市建国伟业防水材料有限公司
制造地址：北京市房山区城关镇马各庄村东
1、证书编号：CRCC10213P10850R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：EVA防水板，幅宽：≤2m，厚度：1.5，2.0，2.5，3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年02月25日至2017年04月18日
申请人：江阴市华宏橡塑有限公司
生 产 厂：江阴市华宏橡塑有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市周庄镇华宏村澄杨路1128号
1、证书编号：CRCC10213P10849R1M
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：ECB防水板厚度规格：≤3.0（㎜）宽度规格：≤4.0（m）；
EVA防水板厚度规格：≤3.0（㎜）宽度规格：≤4.0（m）
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2016年02月25日至2017年04月18日
申请人：衡水晶浩橡胶制品有限公司
生 产 厂：衡水晶浩橡胶制品有限公司
制造地址：河北省衡水市景县龙华镇工业基地
1、证书编号：CRCC10215P11840R0S
产品名称：铁路隧道用止水带
规格型号：EVA背贴式塑料止水带，宽度≤400mm，厚度4～10mm，凸高30～50mm，挤出；
变形缝用背贴式橡胶止水带B-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,模压；
变形缝用钢边止水带B-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
变形缝用中埋式橡胶止水带B-R-Z：宽度≤400mm，厚度10～20mm, 半径10、15mm,模压；
施工缝用背贴式橡胶止水带S-R-T:宽度≤500mm，厚度6～10mm,模压；
施工缝用钢边止水带S-G：宽度≤400mm，厚度6～12mm，模压；
施工缝用中埋式橡胶止水带S-R-Z：宽度≤400mm，厚度6～15mm,模压
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-2；
有效期：2016年02月25日至2020年01月28日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：铁力市桃山铁路采石场
生 产 厂：铁力市桃山铁路采石场
制造地址：黑龙江省伊春市铁力市桃山镇
1、证书编号：CRCC10214P11597R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（桃山采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年02月25日至2019年08月05日
专业小类：22.04.1405  轨枕作业机械
申请人：重庆鼎誉机电有限公司
生 产 厂：重庆鼎誉机电有限公司
制造地址：重庆鼎誉机电有限公司北碚分公司重庆市北碚区施家梁镇嘉德大道101号盈田光电工谷19-2幢
1、证书编号：CRCC10215P12046R0S
产品名称：轨枕作业机械   A类扣件螺栓机动扳手
规格型号：NLB-850双头内燃螺栓扳手（A类，GX160汽油机）；YLB-700双头液压螺栓扳手（B&S-168F汽油机）
认证标准和技术要求：TB/T3099－2012；
有效期：2016年02月25日至2020年09月09日
专业小类：22.04.1502  电气化铁路接触网零部件
申请人：中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团轨道交通器材有限公司
制造地址：江苏省常州市武进区雪堰镇潘家工业集中区
1、证书编号：CRCC10214P11458R0M-20
产品名称：限位定位装置(160km/h及以下)
规格型号：34 -定位管卡子；42  -吊线固定钩；48  -定位管卡子；55  -吊线固定钩；G1  -定位支座；
G2  -定位支座；G34 -定位管；G34  -定位环；G48  -定位管；G48  -定位环；
G60  -定位环；G-限位定位器；L  -定位支座；L  -限位定位器；L55  -定位管；
RG -定位支座；RG -限位定位器；RL-定位支座；定位线 夹；旋转双 耳
认证标准和技术要求：TB/T2075.3-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
2、证书编号：CRCC10214P11458R0M-30
产品名称：滑轮补偿装置(200-250km/h)
规格型号：G （1:3）；G （1:4）；H1:3 -滑轮补偿装置；H1:4 -滑轮补偿装置
认证标准和技术要求：TB/T2075.12-2010；TJ/GD011-2009；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
3、证书编号：CRCC10214P11458R0M-31
产品名称：棘轮补偿装置(200-250km/h)
规格型号：F；Z- 棘轮补偿装 置
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；TJ/GD011-2009；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
4、证书编号：CRCC10214P11458R0M-32
产品名称：棘轮补偿装置(300-350km/h)
规格型号：F；Z- 棘轮补偿 装 置
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；TJ/GD012-2009；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
5、证书编号：CRCC10214P11458R0M-5
产品名称：附加导线通用零件
规格型号：DL- 杵座鞍子；DT- 杵座鞍子；DW- 杵座鞍子；双耳鞍子L；双耳鞍子T；双耳鞍子W
认证标准和技术要求：TB/T2075.20-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
6、证书编号：CRCC10214P11458R0M-7
产品名称：滑轮补偿装置(160km/h及以下)
规格型号：G（1:2）；G（1:3）；G（1:4）；H1:2- 滑轮补偿装置；H1:3- 滑轮补偿装置；H1:4- 滑轮补偿装置
认证标准和技术要求：TB/T2075.12-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
7、证书编号：CRCC10214P11458R0M-8
产品名称：棘轮补偿装置(160km/h及以下)
规格型号：F；Z- 棘轮补偿装置
认证标准和技术要求：TB/T2075.13-2010；
有效期：2016年02月25日至2018年05月19日
申请人：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
制造地址：河北省衡水市顺平街589号
1、证书编号：CRCC10215P11973R0M-10
产品名称：限位定位装置(160km/h及以下)
规格型号：定位管 G34；定位管 G48；定位管卡子 34；定位管卡子 48；定位环 G34；
定位环 G48；定位环 G60；定位线夹；定位支座 G1；定位支座 G2；定位支座 RG；
定位支座L；限位定位器G；限位定位器L；限位定位器RG
认证标准和技术要求：TB/T2075.3-2010；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
2、证书编号：CRCC10216P11973R0M-16
产品名称：限位定位装置(200-250km/h)
规格型号：定位管G34；定位管G48；定位管卡子34；定位管卡子48；定位环G34；定位环G48；定位环G60；
定位器L(矩形)；定位器L(折弯形)；定位线夹；定位支座  G2；定位支座 L；定位支座G1
认证标准和技术要求：TB/T2075.3-2010；TJ/GD011-2009；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
申请人：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：衡水宝力铁路电气化器材有限公司
制造地址：场所1：河北省衡水市顺平街589号（除固溶、时效热处理外的其它过程）
          场所2：河北省衡水市开发区北方工业基地橡塑路13号（固溶、时效热处理）
1、证书编号：CRCC10215P11973R0M-8
产品名称：非限位定位装置(160km/h及以下)
规格型号：T型定位器TG；T型定位器TL；长定位环 G48；长定位环 G60；长支持器 35；长支持器 50；
定位环线夹；定位支座TG；锚支定位卡子 G35；锚支定位卡子 G50；普通定位器 DCG；
普通定位器 G1；普通定位器 G2；普通定位器 G3；软定位器G；支持器 35；支持器 50
认证标准和技术要求：TB/T2075.4-2010；
有效期：2016年02月25日至2020年06月24日
专业小类：22.04.1506  电气化铁路接触网用绝缘器
申请人：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司
生 产 厂：陕西兴盛振兴铁路电气化器材有限公司
制造地址：陕西省咸阳市泾阳县工业密集园区7号
1、证书编号：CRCC10212P10437R0M
产品名称：电气化铁路接触网用分段绝缘器
规格型号：XFFP-2.0T-2011(3.7m)Ⅱ；XFFP-2.0T-2011(3.7m)I
认证标准和技术要求：TB/T3036-2002；
有效期：2016年02月25日至2016年12月03日
08标准变更
专业小类：22.04.0333  机车用驱动齿轮箱
申请人：郑州铁路装备制造有限公司
生 产 厂：郑州铁路装备制造有限公司
制造地址：河南省郑州市管城区货栈街142号
1、证书编号：CRCC10214P11407R1L-4
产品名称：机车用驱动齿轮箱 焊接齿轮箱体
规格型号：DF11、DF11Z（图号:QSJ10-57-03-000-2）；DF11、DF11Z、NDJ3（图号:QSJ10-57-03A-000-1）；
DF11G(图号:QSJZ3-50-02-000)；DF4、DF4B、GKD2(图号:DLJ6-02-05-100B)；
DF4C(图号:DLJ6-02-05-100C)；DF4D(图号:116Z051000)；
DF4DH(图号:109Z091000）；DF4D全悬挂（图号:122Z091000）；
DF5(图号:SFJ12-57-01-000B)；DF7(图号:EQJ5-57-01-000)；
DF7C、DF7D（图号:EQJ5-57A-01-000）；DF7G(图号:SFJ72-57-01-000A)；
DF7G(图号:SFJ72-57-01-000B)；DF8(图号:QSJ7-57-01-000-1）；
DF8B(图号:QSJ11-57-01-000)；DF8B(图号:QSJ11-57-01A-000)；
DF8B、雪域神州（图号:QSJ13-57-01-000）；DF8CJ(图号:QSJ16-57-01-000)；
SS3右(图号:TXJ1-61-70-000G)；SS3左(图号:TXJ1-61-10-000G)；
SS4右(图号:TXJ4-61-70-000A）；SS4左(图号:TXJ4-61-10-000A)
认证标准和技术要求：GB/T700-2006；
有效期：2016年02月23日至2018年04月16日
专业小类：22.04.0661  铁道客车油压减振器
申请人：上海天通铁路车辆配件有限公司
生 产 厂：上海天通铁路车辆配件有限公司
制造地址：上海市闵行区三鲁路79号2幢
1、证书编号：CRCC10213P10747R0S
产品名称：铁道客车垂向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：YST-KCA-15 (双向循环)（图号：KC-00-00)；YST-KCA-20 (双向循环)（图号：KC-00-00)；
YST-KCA-60 (双向循环)（图号：KC-00-00)；YST-KCA-70 (双向循环)（图号：KC-00-00)；
YST-KCA-80 (双向循环)（图号：KC-00-00)；YST-KCB-15 (双向循环)（图号：KC-00-00)；
YST-KCC-20(双向循环)（图号：KC-00-00)；YST-KCC-6(双向循环)（图号：KC-00-00)；
YST-KCD-10 (双向循环)（图号：KC-00-00)；YST-KCD-25 (双向循环)（图号：KC-00-00)；
YST-KCE-20 (双向循环)（图号：KC-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T1491-2004；
有效期：2016年02月23日至2017年01月31日
2、证书编号：CRCC10214P10747R0S-1
产品名称：铁道客车横向油压减振器（非25G(B)型）
规格型号：YST-KHA-18 (双向循环)（图号：KH-00-00)；YST-KHA-23(双向循环)（图号：KH-00-00)；
YST-KHA-25(双向循环)（图号：KH-00-00)；YST-KHA-30(双向循环)（图号：KH-00-00)；
YST-KHA-35(双向循环)（图号：KH-00-00)；YST-KHA-36(双向循环)（图号：KH-00-00)；
YST-KHA-55(双向循环)（图号：KH-00-00)
认证标准和技术要求：TB/T1491-2004；
有效期：2016年02月23日至2017年01月31日
申请人：青岛阿尔斯通铁路设备有限公司
生 产 厂：青岛阿尔斯通铁路设备有限公司
制造地址：山东省青岛市城阳区高新技术产业开发区新业路50号
1、证书编号：CRCC10213P10748R0M
产品名称：铁道客车垂向油压减振器(双向循环)
规格型号：DISPEN2077-01(图号：PBE-00-00019279,B)；DISPEN2097-00(图号：PBE-00-00019283,A)；
DISPEN2113-00(图号：190-030,E)；DISPEN2113-01(图号：190-030,E)；
DISPEN2167-01(图号：PBE-00-00020569,B)；DISPEN2170-00(图号：190-001201,A)；
DISPEN2173-00(图号：PBE-00-00020079,B)；DISPEN2175-02(图号：190-001291,A)；
DISPEN2176-00(图号：190-086)；DISPEN2217-00(图号：PBE-00-00019315,A)；
DISPEN2261-00(图号：190-142,B)；DISPEN2409-20(图号：190-001025,A)
认证标准和技术要求：TB/T1491-2004；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
2、证书编号：CRCC10213P10748R0M-1
产品名称：铁道客车横向油压减振器(双向循环)
规格型号：DISPEN2114-23(图号：PBE-00-00020414,B)；DISPEN2168-02(图号：PBE-00-00020477,B)；
DISPEN2171-00(图号：190-082,G)；DISPEN2175-06(图号：PBE-00-00021181,D)；
DISPEN2175-23(图号：PBE-00-00021181,D)；DISPEN2276-02(图号：190-001046,A)；
DISPEN2298-00(图号：190-199,E)
认证标准和技术要求：TB/T1491-2004；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
3、证书编号：CRCC10213P10748R0M-2
产品名称：铁道客车抗蛇行油压减振器(双向循环)
规格型号：DISPEN2172-00(图号：190-083,F)；
DISPEN2299-01(图号：190-001024,A)；
DISPEN2314-01(图号：PBE-00-00019280,B)
认证标准和技术要求：TB/T1491-2004；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
4、证书编号：CRCC10216P10748R0M-6
产品名称：25G(B)型铁道客车转向架用垂向油压减振器
规格型号：206P型气囊式垂向油压减振器(图号206P2CA0000)；209P型气囊式垂向油压减振器(图号209P2CA0000)
认证标准和技术要求：TJ/CL411-2014；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
5、证书编号：CRCC10216P10748R0M-7
产品名称：25G(B)型铁道客车转向架用横向油压减振器
规格型号：206P型气囊式横向油压减振器(图号206P2HA0000)
认证标准和技术要求：TJ/CL411-2014；
有效期：2016年02月25日至2017年01月31日
三、试用证书（有效期为三年）
01初次
专业小类：22.04.0912  动车组轴箱定位节点
申请人：南京富国勃朗峰橡胶有限公司
生 产 厂：南京富国勃朗峰橡胶有限公司
制造地址：江苏省南京市浦口区浦泗路18号泰山都市工业园04栋
1、证书编号：CRCC10216P12172SYZ
产品名称：CRH2系列动车组轴箱定位节点
规格型号：图号：SFEZ03-250-000(1)；图号：SFEZ06M1-250-000；图号：SFEZ06M1-250-000A；
图号：SFEZ12M1-260-000(1)；图号：SFEZ13M1-230-000；图号：SFEZ-204-01000A
认证标准和技术要求：TJ/CL290-2014；
有效期：2016年02月23日至2019年02月22日
专业小类：22.04.1143  铁路贯通地线
申请人：江阴新华宏铜业有限公司
生 产 厂：江阴新华宏铜业有限公司
制造地址：场所1：江苏省无锡市江阴市周庄镇华宏路18号（除铜线拉伸、绞合外其他过程）；
场所2：江苏省无锡市江阴市云亭街道绮山（铜线拉伸、绞合）
1、证书编号：CRCC10216P12175SYZ
产品名称：铁路贯通地线
规格型号：DH 35；DH 70
认证标准和技术要求：TJ/DW142-2012；
有效期：2016年02月25日至2019年02月24日
02组织更名
专业小类：22.04.0905  动车组轮对组成
申请人：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
生 产 厂：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
制造地址：山东省青岛市城阳区锦宏东路88号
 (动车组车轴毛坯、车轮毛坯生产厂:Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH)
1、证书编号：CRCC10215P11172SYZ-4
产品名称：动车组动力轮对组成
规格型号：
SFEZ17M1-211-000B适用车型CRH380A(AL)型动车组
SFEZ17M1-211-000D适用车型CRH380A(AL)型动车组；
SFEZ18M1-211-000
SFEZ12M1-211-000（1）E适用车型 CRH2A统型动车组
SFEZ12M1-211-000（1）G适用车型：CRH2A统型动车组
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年01月11日
2、证书编号：CRCC10215P11172SYZ-5
产品名称：动车组非动力轮对组成
规格型号：
SFEZ12T1-211-000（1）A适用车型CRH2A统型动车组
FEZ12T1-211-000（1）D适用车型CRH2A统型动车组
SFEZ17T1-211-000B适用车型CRH380A(AL)型动车组
SFEZ17T1-211-000适用车型 CRH380A(AL)型动车组；
SFEZ-202-00000A
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年01月11日
申请人：中车唐山机车车辆有限公司（原企业名称：唐山轨道客车有限责任公司）
生 产 厂：中车唐山机车车辆有限公司（原企业名称：唐山轨道客车有限责任公司）
制造地址：河北省唐山丰润区厂前路3号东扩区
1、证书编号：CRCC10215P10854SYZ
产品名称：动车组动力轮对组成
规格型号：M3C(图号：TCF00000037827)，适用车型：CRH3C\CRH380B(L)
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年09月15日
2、证书编号：CRCC10215P10854SYZ-1
产品名称：动车组非动力轮对组成
规格型号：T3C(图号：TCF00000037828)适用车型：CRH3C\CRH380B(L)
认证标准和技术要求：TJ/CL281-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年09月15日
专业小类：22.04.0907  动车组车轮
申请人：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
生 产 厂：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
制造地址：
场所1：山东省青岛市城阳区锦宏东路88号 (设计、车轮加工，探伤（磁），车轮静平衡、打标，油漆涂装)
场所2：Bochumer Verein Verkehrstechnik GmbH：Alleestrasse 70,D-44793 Bochum,Germany（设计、下料，锻造，热处理，检验）
1、证书编号：CRCC10215P11172SYZ-2
产品名称：动车组ER8C动力车轮
规格型号：SFEZ12M1-211-100(1)D(BVV毛坯）适用车型CRH2A统型动车组
SFEZ17M1-211-100B(BVV毛坯）适用车型 CRH380A（AL）型动车组
SFEZ-201-02000A；
SFEZ-201-02000A（(BVV毛坯）适用车型 CRH2A高寒防风沙动车组
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年01月11日
2、证书编号：CRCC10215P11172SYZ-3
产品名称：动车组ER8C非动力车轮
规格型号：SFEZ12T1-211-100(1)D(BVV毛坯）适用车型CRH2A统型动车组
SFEZ17M1-211-100B(BVV毛坯）适用车型 CRH380A（AL）型动车组
SFEZ-201-02000B；
SFEZ-201-02000B(BVV毛坯）适用车型 CRH2A高寒防风沙动车组
认证标准和技术要求：TJ/CL275-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年01月11日
专业小类：22.04.0911  动车组动车组轴箱体及端盖
申请人：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
生 产 厂：中车青岛四方机车车辆股份有限公司（原企业名称：南车青岛四方机车车辆股份有限公司）
制造地址：山东省青岛市城阳区锦宏东路88号
1、证书编号：CRCC10215P11172SYZ-6
产品名称：动车组铸钢轴箱体（转臂式）
规格型号：
SWMB-250-GH/SWTB-250-GH用转臂式轴箱体SFEZ-204-00001A
SWMB-250-GH/SWTB-250-GH用转臂式轴箱体SFEZ-205-00001A
认证标准和技术要求：TJ/CL286-2014；
有效期：2016年01月26日至2018年09月22日
03扩大业务范围
专业小类：22.04.1001  动车组受电弓
申请人：中车株洲电力机车有限公司
生 产 厂：中车株洲电力机车有限公司
制造地址：湖南省株洲市石峰区田心高科园
1、证书编号：CRCC10216P10607SYZ
产品名称：动车组受电弓
规格型号：TSG19型受电弓（编号：001，图号：AQ01001901G010）；
认证标准和技术要求：TJ/CL326-2014；
有效期：2016年02月23日至2016年12月27日
四、证书状态
02暂停
专业小类:22.04.0315  机车用紧急制动阀
申请人：上海国之鼎铁路机电有限公司
生 产 厂：上海国之鼎铁路机电有限公司
制造地址：上海市嘉定区嘉美路318号
1、证书编号：CRCC10215P10625R0M-1
产品名称：交流传动机车紧急放风阀
规格型号：机车用紧急放风阀（A1型,图号：210026B.00.00）；
机车用紧急放风阀（B型，图号：210026C.00.00）；
机车用紧急放风阀（C1型，图号：210026A.00.00）
认证标准和技术要求：TJ/JW045-2014；
有效期：2016年02月23日起暂停该证书 “机车用紧急放风阀（A1型,图号：210026B.00.00）；机车用紧急放风阀（B型，图号：
210026C.00.00）；”型号
专业小类:22.04.0505  机车司机控制器
申请人：西安开天铁路电气股份有限公司
生 产 厂：西安开天铁路电气股份有限公司
制造地址：陕西省西安市雁塔区高新区锦业一路85号
1、证书编号：CRCC10213P10837R0M-2
产品名称：铁道内燃机车司机控制器
规格型号：QS1-04(图号:Q336.00.00.00)；QS1-04(图号:Q336A.00.00.00)；QS1-04（图号:Q336B.00.00.00）；
QS2-04(图号:Q337.00.00.00)；QS2-04(图号:Q337A.00.00.00)；QS3-01(图号:Q311.00.00.00)；
TKS10(图号:Q226.00.00.00)；TKS10(图号:Q226C.00.00.00)；TKS9(图号:Q212A.00.00)；
TKS9(图号:Q212E.00.00)；TKS9(图号:Q212G.00.00)；TKS9(图号:Q212H.00.00)；
TKS9(图号:Q212L.00.00)；TKS9(图号:Q212P.00.00)；TKS9(图号:Q212Q.00.00)
认证标准和技术要求：TB/T1391-2007；
有效期：2016年02月24日起暂停该证书 “TKS9(图号:Q212Q.00.00)； TKS9(图号:Q212A.00.00)； QS1-04(图号:Q336A.00.00.00)”
型号
2、证书编号：CRCC10213P10837R0M-3
产品名称：铁道电力机车司机控制器
规格型号：QS1-01（图号:Q295A.00.00.00）；QS1-01（图号:Q295B.00.00.00）；QS1-02（图号:Q310.00.00.00）；
QS1-03(Q322B.00.00.00)；QS1-03(Q322C.00.00.00)；QS2-01A(图号:Q303A.00.00.00)；
QS2-03（图号:Q323.00.00.00）；QS2-03（图号:Q323B.00.00.00）；QS2-03（图号:Q323C.00.00.00）；
QS2-03（图号:Q323D.00.00.00）；QSH1-D01(图号:Q508.00.00.00)；QSH1-D01(图号:Q508A.00.00.00)；
QSH1-D02(图号:Q473.00.00.00)；QSH1-D03(图号:Q458.00.00.00)；QSH1-D03(图号:Q458A.00.00.00)；
QSH1-D03(图号:Q458B.00.00.00)；QSH1-D03-3D(图号:Q458C.00.00.00)；TKS9/14A(图号:Q253A.00.00.00)；
TKS9/14A(图号:Q253D.00.00.00)；TKS9/14A(图号:Q253F.00.00.00)；TKS9/14A(图号:Q253G.00.00.00)；
TKS9/14A(图号:Q253H.00.00.00)；TKS9/14A(图号:Q253J.00.00.00)；TKS9/15A(图号:Q254B.00.00.00)；
TKS9/15A(图号:Q254D.00.00.00)；TKS9/15A(图号:Q254E.00.00.00)；TKS9/15A(图号:Q254F.00.00.00)；
TKS9/20A(图号:Q233.00.00.00)；TKS9/20A(图号:Q233A.00.00.00)；TKS9/20A(图号:Q233B.00.00.00)；
TKS9/21A（Q235C.00.00.00）；TKS9/21A(图号:Q235.00.00.00)；TKS9/21A(图号:Q235A.00.00.00)；
TKS9/21A(图号:Q235B.00.00.00)；TKS9/6D(图号:Q252D.00.00.00)；TKS9/6E(图号:Q251D.00.00.00)；
TKS9/6E(图号:Q251E.00.00.00)；TKS9/6E(图号:Q251G.00.00.00)
认证标准和技术要求：TB/T1391-2007；
有效期：2016年02月24日起暂停该证书“QS2-03（图号:Q323C.00.00.00）；QS2-03（图号:Q323.00.00.00）”型号
专业小类:22.04.0639  铁道货车转向架斜楔主摩擦板
申请人：青岛海力威新材料科技股份有限公司
生 产 厂：青岛海力威新材料科技股份有限公司
制造地址：山东省青岛市城阳区红岛经济区河套街道上疃社区
1、证书编号：CRCC10215P11070R1M-2
产品名称：铁路货车高分子复合材料斜楔主摩擦板
规格型号：转8B型（图号：QCZ105A-30-02)；转K2/K6型（图号：QCZ133-90-02）
认证标准和技术要求：TJ/CL169-2007；
有效期：2016年02月23日起暂停该证书
专业小类:22.04.1313  钢轨胶接绝缘接头
申请人：哈尔滨铁路工务器材有限公司
生 产 厂：哈尔滨铁路工务器材有限公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市香坊区香标街1号
1、证书编号：CRCC10215P10769R3M
产品名称：现场胶接绝缘接头材料
规格型号：现场胶接绝缘接头材料 60kg/m钢轨
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2016年02月25日起暂停该证书
03撤销
专业小类:22.04.0519  机车前照灯
申请人：无锡金湖铁路机车配件有限公司
生 产 厂：无锡金湖铁路机车配件有限公司
制造地址：江苏省无锡市滨湖区胡埭工业园北区金桂路19号C3幢
1、证书编号：CRCC10213P11042R0S
产品名称：机车前照灯 卤钨光源前照灯
规格型号：LQD400×2(图号LQD-400×2-00)；
LQD800---1型(图号LQD-800（1）-00)；
LQD800---5型(图号LQD-800（5）-00)
认证标准和技术要求：TB/T2325.1-2006；
有效期：2016年02月25日起撤销该证书
04注销
专业小类:22.04.0413  内燃机车用柴油机活塞
申请人：大连滨城活塞制造有限公司
生 产 厂：大连滨城活塞制造有限公司
制造地址：辽宁省大连市金州区站前街道民和村五里台128号
1、证书编号：CRCC10212P10421R1M-1
产品名称：内燃机车用柴油机钢头铝裙组合活塞
规格型号：240钢顶铝裙活塞（图号：10C21210A)；
240钢顶铝裙活塞（图号：EQC1-31-00-000)；
280钢顶铝裙活塞（图号：QSC7A-24-01-000)
认证标准和技术要求：TB/T2780-2006；
有效期：2016年02月23日起注销该证书
专业小类:22.04.0925  动车组前端开闭机构
申请人：青岛威奥轨道（集团）有限公司
生 产 厂：青岛四机工模具有限公司
制造地址：场所1：青岛市城阳区空港工业园嵩山路西端；
场所2：山东省青岛市城阳区环海经济开发区兴海支路3号(设计、销售、管理)
1、证书编号：CRCC10214P11390R0M
产品名称：动车组金属结构承载前端开闭机构
规格型号：E10型 （图号：SFE10T1-791-00000)；E12型 （图号：SFE12T1-791-00000(Y))；
E19型（图号：SFE19T1-791-00000)适用车型：CRH2A；E25型 （图号：SFE25T1-791-00000)；
E27型（图号：SFE27T1-791-00000)；E28型（图号：SFE28T1-791-00000)
认证标准和技术要求：TJ/CL300-2014；
有效期：2016年02月25日起注销该证书
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：铁力市桃山铁路采石场
生 产 厂：铁力市桃山铁路采石场
制造地址：黑龙江省伊春市铁力市桃山镇
1、证书编号：CRCC10214P11597R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（桃山采石场）；既有线一级道砟（石长二分场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2016年02月25日起注销该证书“既有线一级道砟（石长二分场）”型号
专业小类:22.04.1319  高速铁路道岔
申请人：河北辛集腾跃实业有限公司
生 产 厂：河北辛集腾跃实业有限公司
制造地址：河北省石家庄市辛集市市府大街东段北侧
1、证书编号：CRCC10215P11960R0M
产品名称：时速250公里高速道岔
规格型号：弹性铁垫板：有砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-A、
弹性铁垫板：无砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-B
认证标准和技术要求：Q/CR465.8-2014；
有效期：2016年02月25日起注销该证书
2、证书编号：CRCC10215P11960R0M-1
产品名称：时速350公里高速道岔
规格型号：弹性铁垫板：无砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-D、
弹性铁垫板：有砟道岔用,客专线（07）001-V-4、客专线（07）001-V-4-C
认证标准和技术要求：Q/CR465.8-2014；
有效期：2016年02月25日起注销该证书